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06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
DER 133(C-9)

DER 133(C-9)

HIST 165(C-9)

HIST 165(C-9)

HIST 165(C-9)

Lunes
DER 130(C-9)

DER 130(C-9)

CP 105(C-9)

CP 105(C-9)

CP 105(C-9)

Martes

DER 110(C-9)

DER 110(C-9)

DER 110(C-9)

DER 130(C-9)

DER 133(C-9)

Miercoles
SOC 120(C-9)

SOC 120(C-9)

DER 115(C-9)

DER 115(C-9)

DER 115(C-9)

Jueves

DER 100(C-9)

DER 100(C-9)

DER 100(C-9)

Viernes Sabado

CLARISSA CALDERON

JUAN RUÍZ

ISAAC CHANG

CLARISSA CALDERON

MILCIADES PINZON

NOE VILLARREAL

MARÍA VEGA

RICAURTER SAAVEDRA

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

DER

CP

DER

DER

SOC

DER

DER

HIST

100

105

110

115

120

130

133

165

INTRODUCCIÓN AL DERECHO I

CIENCIA POLÍTICA I

DERECHO ROMANO I

DERECHO CIVIL (GENERAL)

SOCIOLOGIA JURIDICA

METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIO

DERECHOS HUMANOS

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

30391

30392

30393

30394

30395

30396

30397

27405

3

3

3

3

2

3

3

3

0508

0509

0510

0511

0512

0513

0514

0515

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS: Facultad :03

01 01

05

Domingo


